
Jak to bylo dřív… aneb PÁR SLOV PRO NOVÁČKY 

Chcete si dokázat, že jste výborný tým a umíte táhnout za jeden 
provaz ? Rodiče, chcete ukázat dětem, že i vy si ještě dovedete hrát ? 
Děti, chcete vidět, jak obstojí vaši důstojní rodičové v kuriózních 
situacích ? Chcete si společně zablbnout a odreagovat se od běžných 
starostí ? Pojeďte s námi na výpravu pro "naše" děti a rodiče! 

Už posedmé vás těmito slovy zveme na  akci pro celou rodinu - Rodinka 2007. 
Že jste ještě s námi nebyli ? Potom je nejvyšší čas, abyste si přečetli toto zvadlo a 
rozhodli se, že letos prostě NEMŮŽETE CHYBĚT ! Nemusíte se obávat toho, že 
třeba netvoříte ideální 4členný tým, to totiž nikdy není podmínkou. Tatínek má 
moc práce a tak nemůže jet ? Nevadí, bereme i mamky „sólistky“ ☺  

O co jde ? Sejdeme se v hojném počtu, děti i rodiče. Mnohé na této akci probíhá 
jako na výpravě či na táboře - ale mnohé vůbec ne ☺ Hrajeme spoustu her - 
některé děti proti rodičům či ženský proti chlapům, jiné na rodinné týmy. Dojde  
na hry na hřišti, na výlety, rukodělky, povídání, no a letos vyrazíme i na lodě a 
snad i na sníh ! Večery pak patří posezení u čaje a stolních her, dospěláci mají 
(když jsou hodní) prodlouženou večerku… 

Zúčastnit se letos mohou: Severáci děti, rodiče, vedoucí, Fan Club, jiní dospělí a 
děti, kamarádi, nejmenší děti. „Plonkovní“ děti - bez „svého“ dospělého - 
minimálně, pouze přiřazeni do jiné rodiny. Psi raději NE (s výjimkou Baryna). 
Kompletní rodiny NEJSOU PODMÍNKOU ! Můžete jet i v sestavě 1 dospělák + 1-2 
děti a podobně… Chcete-li, můžete se samozřejmě také domluvit a uzavřít koalici 
rodin mezi sebou (ať už kvůli ubytování či cestě autem), 

My, co jsme z minulosti už pořádně „seznámení“, se na sebe určitě těšíme a vy 
ostatní jistě brzy zapadnete do naší trochu početnější „rodinky“. Takže vás jako 
loni zveme:   

 
Prožijete s námi prima akci  
ve stylu oddílových výprav,  
zahrajete si oblíbené hry  

s členy vlastní rodiny (i proti nim),  
otestujete svůj smysl pro humor  

a svou šikovnost  
v běžných i netradičních disciplínách. 
Ale hlavně - poznáme se navzájem…  

- vždyť RODINA má držet pospolu !!!  .

10.PTO Severka Brno 
 & Fan Club Severky 

 
uvádí sedmý DVOJITÝ ročník oblíbené akce  

pro děti, rodiče, vedoucí, FanClubáky, kamarády… 
 
 

 
 

A letos ZASE JINAK !  
Po sérii víkendů a jednom týdenním táboře přichází na řadu: 

 

Rodinka ZIMNÍ 
2. - 4. března 2007, Jeseníky 

a 

Rodinka VODNÍ 
27. června - 1. července 2007, Vltava 

 
  

Ano, toto je DVOJzvadlo :-) s dvěma přihláškami 
 
 



Rodinka ZIMNÍ 
 
KDY: pátek 2.3. - neděle 4.3.2007, za každého počasí, sníh/nesníh 
KAM: turistická horská chata Slunečná, Nová Ves u Rýmařova, Šumperk - 

Bruntál, kousek od Malé Morávky a Karlova, cca 150km 
DOPRAVA: varianta SAMI - autem (vlakem / busem lze také, ale je to na dlouho) 

varianta SPOLU - bylo by možné objednat si společný autobus, 
nemusíte řídit, naložíme vše u klubovny a dojedeme až na místo. 
Ale vyplatí se to asi jen kdybychom ho plně obsadili. 

CHATA: chata „turistické třídy“ - hlavní budova plus vytápěné chaty, pokoje 
po 2-7, povlečení v ceně, WC a sprchy na patře, topení a elektřina  

STRAVA:  SAMI - každá rodina samostatně, je tam vybavená kuchyňka 
SPOLU - pátek svoje zásoby, zbytek akce společně, obědy dle počasí  

CENA: 300,- na osobu (malé děti dle domluvy) - ubytování, program, režie 
strava a doprava dle varianty (SPOLU: 150 jídlo + cca 300? bus) 
V ceně není pojištění ani alkohol :-) ani příp. náklady na výlety či vlek 

PROGRAM: nabídkový po rodinách i společný, podle počasí a sestavy.  
Lyže (vlek POMA 400m prý hned u chaty, běžky do okolí, možno 
zajet dál, Malá Morávka, Karlov), kdo nelyžuje, nemusí (boby, sáně). 
Nebude-li sníh, nabídneme vám výlety do okolních Jeseníků. 
Doplňkově hry pro děti i dospělé, společenské hry, deskové hry, 
relaxace, legrácky, promítání, družba, no však už nás znáte… 
V Šumperku je bazén, cestou zpět možno navštívit Bruntál, nádrž 
Slezská harta, Šternberk,.... Fantazii se meze nekladou, nabízejte… 

SRAZ a NÁVRAT (popř. další informace) - bude upřesněno dle vybrané varianty, 
v případě aut bude k dispozici mapka a popis cesty.  
Odjezd se předpokládá v pátek odpoledne, návrat neděle odpoledne. 

S SEBOU: spacák nebrat, v ceně je povlečení.  Přezutí do chaty ! 
jídlo a pití dle vybrané varianty (nádobí by tam mělo být), 
patřičné vybavení na lyže a na sníh a nebo na túru, hygiena, 
ostatní dle vlastního uvážení a zkušenosti :-) 

 
Přihlášky OBRATEM písemně nebo mailem, TELEFONEM NESTAČÍ !!! 

Zálohu netřeba, ale přihlašujte se prosím závazně, díky. 
Uzávěrka před jarními prázdninami, neboli do 8.února !!! 

Rodinka VODNÍ 
 
KDY: středa 27. června - neděle 1. července 2007 (dva dny dovolené) 
KAM: řeka Vltava, trasa Vyšší Brod - Rožmberk - Český Krumlov atd… 

přesná trasa dle dohody, počasí a okamžité nálady osazenstva  
DOPRAVA: varianta SAMI - auta (podél trasy se auta popovážejí) nebo vlak 

varianta SPOLU VLAK - vlak plus společné auto na věci 
varianta SPOLU BUS - objednaný autobus 

NOCLEH: ve stanech v kempech podél Vltavy, ve většině je sprcha, bufet, ...  
STRAVA:  SAMI - každá rodina samostatně (vařiče) plus cestou bufety, hospody 

MIX - snídaně + čaj, kafe + teplé večeře společně oddílovým stylem, 
obědy a svačiny vlastní studené nebo cestou bufety, hospody  

CENA: 800,- na osobu (malé děti dle domluvy) - kempy, lodě, režie 
+ strava MIX 200 Kč, doprava dle varianty - upřesníme včas.  
V ceně není pojištění ani alkohol :-) ani náklady na vstupné do hradů, 
cena je orientační, bude záležet na skladbě lidí a dalších vlivech. 

PROGRAM: splutí Vltavy z Vyššího Brodu, Rožmberk, Český Krumlov a kousek dál 
dle počasí a nálady. Vltava je super a je vhodná i pro začátečníky. 
Pojedeme na raftech či nafukovacích Pálavách. Věci nejlépe autem, 
ale lze i na lodi. Ve zbylém čase hry, relaxace, bufet, výlety do okolí.  

SRAZ a NÁVRAT (popř. další informace) - bude upřesněno dle vybrané varianty, 
v případě aut bude k dispozici mapka a popis cesty. Začátek se 
předpokládá ve středu večer ve Vyšším Brodě, návrat neděle večer. 

S SEBOU: stan (za půjčení našeho 50-100 za den podle velikosti)  
spacák, karimatku, jídlo a výbavu dle vybrané varianty 

Za děti si ručí jejich rodiče, ale se vším vám poradíme a pomůžeme. Popř. kdo by 
chtěl jet, ale v žádném případě nechce na vodu, může dělat doprovodné vozidlo 
nebo vařit… Může jet rodina spolu na raftu nebo po dvojicích na Pálavách, nebo 
to nějak přeskupíme a dáme dohromady… Vedoucí se taky zapojí… Na děti bez 
rodičů bychom se museli domlouvat kus od kusu - buď adoptovat jinou rodinou, 
nebo jen starší, nebo několik o které se postarají vedoucí. Zatím nám jde o vaše 
přihlášky, detaily domluvíme s přihlášenými osobně na poradní schůzce.  
 Přihlášky písemně nebo mailem, TELEFONEM NESTAČÍ !!! 

Zálohu zatím netřeba, možná časem upřesníme. 
Uzávěrka před Velikonocemi, neboli do 5.dubna !!! 



PŘIHLÁŠKA - Rodinka ZIMNÍ 
 

Přihlašujeme se na akci Rodinka ZIMNÍ, 2.3. - 4.3.2007 v sestavě: 
 

jméno, datum narození, adresa (registrovaní Severáci stačí jméno) 
 
................................................................................................................  
 
................................................................................................................  
 
................................................................................................................  
 
................................................................................................................  
 
................................................................................................................  
 
................................................................................................................  
 
Dáváme přednost variantě: 
 
  DOPRAVA: SAMI - auto SAMI - vlak, bus SPOLU 
 
  STRAVA:  SAMI   SPOLU 
 
Jiné vzkazy: 
 
 
 
Podpis:......................................................................................................  

(přihlášku možno poslat i mailem) 

PŘIHLÁŠKA - Rodinka VODNÍ 
 

Přihlašujeme se na akci Rodinka VODNÍ, 27.6. - 1.7.2007 v sestavě: 
 

jméno, datum narození, adresa (registrovaní Severáci stačí jméno) 
 
................................................................................................................  
 
................................................................................................................  
 
................................................................................................................  
 
................................................................................................................  
 
................................................................................................................  
 
................................................................................................................  
 
Dáváme přednost variantě: 
 
 DOPRAVA:     SAMI auto, vlak SPOLU VLAK SPOLU BUS 
 
 STRAVA:  SAMI  MIX 
 
Jiné vzkazy: 
 
 
 
Podpis: ......................................................................................................  

(přihlášku možno poslat i mailem) 
 


